(expedient número 2026/924), fent constar expressament que l’objecte del contracte no es divideix 
en lots, per les raons tècniques i funcionals degudament motivades a la memòria justificativa i als 
plecs reguladors. 

El PBL del contracte ascendeix a cent vint-i-vuit mil quatre-cents trenta-cinc euros amb setze 
cèntims (128.435,16€), IVA inclòs, i es desglossa en cent sis mil cent quaranta-quatre euros amb 
setanta-sis cèntims (106.144,76€) de base imposable, més vint-i-dos mil dos-cents noranta euros 
amb quaranta cèntims (22.290,40€) en concepte del vint-i-un per cent (21%) d’IVA, amb la 
distribució per anualitats següent: 

Any Aplicació Import net %IVA Import IVA Import total 

2026 
10.3341.22699.01 - 
Activitats per a la promoció 
del municipi 

26.536,19€  

21% 

5.572,60€ 32.108,79€